Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n  o   64/06

Altera  o  horário  de
início das aulas.

O Reitor em Exercício do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de
suas atribuições legais e atendendo ao disposto no inciso II c/c o inciso XXI do artigo 22
do Estatuto da Unifebe,

RESOLVE:

Art.1o Alterar  o  horário  de  início  das  aulas  nos  dias  13  e  22  de  junho  de  2006,
excepcionalmente, das 18he30min para as 19 horas.

Art. 2o A alteração de horário é decorrente do calendário de jogos da seleção brasileira de
futebol na Copa do Mundo da Alemanha de 2006.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Brusque, 06 de junho de 2006.

                                                                                     Rubens Ulber

                                                                                      Reitor em Exercício

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3350-4448
www.unifebe.edu.br

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe